

एफ0-1 / 128 (15) / 2011-भर्ती-II / एस पी सी-II  
संघ लोक सेवा आयोग  
धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड  
नई दिल्ली-110069

परिणाम की सूचना

संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 28.05.2011 को विज्ञापन संख्या 10 मद सं0 07 (रिक्ति सं0 11051007228) के जरिए केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो (सीबीआई) में सहायक प्रोग्रामर के 08 पदों के लिए विज्ञापन दिया था ।

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा 4 मार्च, 2012 को आयोजित लिखित परीक्षण और 3 सितम्बर से 5 सितम्बर, 2012 तक हुए साक्षात्कार के परिणाम के आधार पर निम्नलिखित 07 (सात) उम्मीदवारों की केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के पदों पर नियुक्ति हेतु अनुशंसा की गई है :

क्रम संख्या	अनुक्रमांक	नाम
1.	000292	इपसिता दत्त
2.	000808	विजय कुमार पंत
3.	000533	प्रिंस गोयल
4.	001702	प्रजीश कुमार टी
5.	000941	अश्विनी पराशर
6.	002193	सौरभ कुमार
7.*	001751	सागर मधुकर बोरनारे

\* क्रम सं0 7 अनुक्रमांक 001751 श्री सागर मधुकर बोरनारे छह महीने के प्रशिक्षण पर रहेंगे ।

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली-110069 24 सितम्बर, 2012

समाप्त

F.1/128(15)/2011R-II/SPC-II  
UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DHOLPUR HOUSE, SHAHJAHAN ROAD,  
NEW DELHI – 110 069.

## **NOTICE OF RESULT**

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 08 POSTS OF ASSISTANT PROGRAMMER IN CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION (CBI) *VIDE* ADVERTISEMENT NO. 10 ITEM NO.07 DATED 28.05.2011 VACANCY NO 11051007228).

THE FOLLOWING 07 (SEVEN) CANDIDATES HAVE BEEN RECOMMENDED FOR APPOINTMENT TO THE POST OF ASSISTANT PROGRAMMER IN CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION ON THE BASIS OF THE RESULT OF THE WRITTEN TEST HELD BY THE UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ON 4<sup>TH</sup> MARCH, 2012 AND INTERVIEW HELD FROM 3<sup>RD</sup> SEPTEMBER TO 5<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2012:

<b>S. NO.</b>	<b>ROLL NO.</b>	<b>NAME</b>
1.	000292	IPSITA DUTTA
2.	000808	VIJAY KUMAR PANT
3.	000533	PRINCE GOYAL
4.	001702	PRAJEESH KUMAR T
5.	000941	ASHWANI PARASHAR
6.	002193	SAURABH KUMAR
7.*	001751	SAGAR MADHUKAR BORNARE

**\* S.No.7 Roll No.001751 Shri Sagar Madhukar Bornare has to undergo six months training**

**UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**NEW DELHI – 110 069; the 24 SEPTEMBER, 2012**

**CONCLUDED**

**Disclaimer**

The contents of this page are informative in nature. Candidates are advised to refer to the result published in 'Employment News'